di indire apposito Appalto Specifico basato sul Sistema Dinamico di Acquisizione della Pubblica 

Amministrazione ai sensi dell’art. 32 d.lgs. 36/2023 e s.m.i. del servizio indicato in premessa per la 

durata di 36 mesi (comprensivo dei rinnovi) per un importo complessivo di € 1.200.000,00 (in lettere 

unmilioneduecentomila/00) al netto dell’IVA, così suddiviso: 

Importo a base d’asta (relativo alla durata effettiva del contratto – 24 mesi):                  €   800.000,00 

Di cui Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso:                                                            €       1.320,00